2022年６月30日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 Ｅ Ｍ シ ス テ ム ズ

（登記上の商号 株式会社イーエムシステムズ）

代表者名  代表取締役社長執行役員 國光 宏昌

（コード番号 ４８２０ 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 関 めぐみ

          （ＴＥＬ ０６－６３９７－１８８８）

組織変更と人事の異動について

当社は、2022年７月１日付の組織変更と人事の異動について下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

○組織変更

 医科及び介護/福祉営業組織の専門性を高め、事業推進力をより一層強化するため、次のとおり

組織の変更を行う。

・医科営業統括部を新設し、全国の医科営業機能を集約する。

・介護/福祉営業統括部に、全国の介護/福祉営業機能を集約する。

○人事の異動

以 上

新役職名  旧役職名

執 行 役 員
営 業 本 部
東 日 本 支 社 長

森 田  隆 介 執 行 役 員
営 業 本 部
リテール営業統括部長

営 業 本 部
医 科 営 業 統 括 部 長

高 島  研 太 営 業 本 部
西 日 本 支 社 長

営 業 本 部
西 日 本 支 社 長

猪 岡  淳 営 業 本 部
東 日 本 支 社 長